N° AP_PATERNO

10

11
12
13

14

15

16

PEREZ
MARTINEZ

VELIZ
MUNOZ
RODRIGUEZ

MADRID
IBARRA

GODOY

ASTUDILLO

VILLALOBOS

AGUIRRE
PAEZ
MALDONADO

VALENZUELA

DIAZ

VALENZUELA

Beneficiados Beca Excelencia Técnica 2015

AP_MATERNO

ROJAS

PRADENAS

BACARREZA
IRIARTE
GONZALEZ

ROJAS
ESPINOZA

GERARDO

GOMEZ

CARDENAS

VILLEGAS
QUISPE
MALDONADO

ESPINOZA

DIAZ

ESPINOZA

NOMBRE

MARIA FERNANDA

FERNANDA JAVIERA

KATHERINE MELISSA
NICOLAS ESTEBAN
CAMILA FERNANDA

IAN SCOTT
MAURICIO ALEJANDRO

PAULINA PATRICIA

NATALIA JOHANA

KELLY MELISA ESTEFANI

BASTIAN LEANDRO
RODRIGO ANDRES
BEATRIZ ESPERANZA

NICOL VANESA

FRANCISCO IGNACIO

JAVIERA ANDREA

CARRERA

TECNICO UNIVERSITARIO EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO UNIVERSITARIO EN
PREVENCION DE RIESGOS
TECNOLOGO EN METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO EN
PREVENCION DE RIESGOS
TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO EN
PREVENCION DE RIESGOS
TECNOLOGO EN INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD

TECNOLOGO EN METALURGIA

TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO4 UNIVERSITARIO ASISTENTE
DE GEOLOGIA

TECNICO4 UNIVERSITARIO ASISTENTE
DE GEOLOGIA

TECNICO UNIVERSITARIO EN MINAS

MONTO BET
ANUAL

$ 800,000
$ 800,000

$ 800,000
$ 800,000
$ 800,000

$ 800,000
$ 750,000

$ 750,000
$ 700,000
$ 750,000

$ 700,000
$ 800,000
$ 800,000

$ 800,000
$ 800,000

$ 700,000
$ 12,350,000



